HINNASTO PARTURI-KAMPAAMO

HIUSTEN LEIKKAUKSET

LASTEN HIUSTEN LEIKKAUS (ALLE 8 V.)

hiusten kevyt siistiminen esim. niskalinjan, n. 20 min
HIUSRAJAN SIISTIMINEN

hiusten kevyt siistiminen esim. hiusraja

HIUSRAJAN TASAUSLEIKKAUS

parturileikkaus

HIUSTEN LEIKKAUS + ARKIKAMPAUS

hiusmallin muutos

KONELEIKKAUS

OTSATUKAN LEIKKAUS

VARJAYKSET

OSAPAAN VARJAYS

esim. hiusten pdalliosaan muutamia raitoja tai latvojen varjdys
OSAPAAN VARJAYS PITKAT HIUKSET

esim. hiusten pdalliosaan muutamia raitoja tai latvojen varjdys
TYVIVARI

TYVIVARI PITKAT HIUKSET

VARJAYS

VARJAYS PITKAT HIUKSET

HIUSTEN VARJAYSPAKETIT

HIUSTEN LEIKKAUS JA VARJAYS

HIUSTEN LEIKKAUS JA TYVIVARI

HIUSTEN LEIKKAUS JA OSAPAAN VARJAYS
HIUSTEN LEIKKAUS JA TYVIVARI PITKAT HIUKSET

PERMANENTIT, EI LEIKKAUSTA

TUKIKASITTELY
TUKIKASITTELY, PITKAT HIUKSET
TUKIKASITTELY, OSAPAAHAN

PERMANENTTI PAKETIT

HIUSTEN LEIKKAUS JA TUKIKASITTELY
HIUSTEN LEIKKAUS JA TUKIKASITTELY PITKAT HIUKSET
HIUSTEN LEIKKAUS JA TUKIKASITTELY OSAPAAHAN

KAMPAUKSET

ARKIKAMPAUS

NUTTURAKAMPAUS, EI PESUA

NUTTURAKAMPAUS PESULLA

JUHLA- TAI MORSIUSKAMPAUS (SUUNNITTELULLA)
JUHLA-/ MORSIUSKAMPAUSPAKETTI

(SUUNNITTELU, LEIKKAUS+VARJAYS+KAMPAUS+MEIKKI)

30.00€

30.00€

45.00 €

68.00 €

25.00€
20.00€

95.00 €

115.00€

105.00€
115.00€
115.00€
149.00 €

149.00 €
130.00 €
130.00 €
149.00 €

135.00 €
185.00 €
98.00 €

158.00 €
189.00 €
130.00 €

55.00 €
69.00 €
95.00 €
129.00 €
214.00€

O

SALONKI ,
MAKE UP
ARKIMEIKKI 63.00 €
JUHLAMEIKKI 73.00 €
RIPSIEN JA KULMIEN VARJAYS JA MUOTOILU 49.00 €
RIPSIEN VARJAYS 29.00 €
KULMIEN VARJAYS 25.00 €

KERASTASE-HOITO

HIUKSIA HELLIVA HOITO JOKA VOIDAAN TEHDA MUIDEN
PALVELUJEN ESIM. HIUSTEN LEIKKAUKSEN YHTEYDESSA

PERUSHOITO

Kérastase ampullihoito + hoitoaine ja kuivaus

Kérastase ampullihoito + hoitoaine, muun palvelun yhteydessa
ERIKOISHOITO

Kérastase ampullihoito, hiusnaamio

+ erikoishoito (esim. padnahalle), kuivaus

LUXUSHOITO

Kérastase ampullihoito, hiusnaamio, hieronta 15min

+ erikoishoito (esim. padnahalle), kuivaus

PARRAN KASITTELYT

PARRAN MUOTOILU
PARRAN VARJAYS

MUUT PALVELUT

HIUSTENPESU
HIUSTEN PESU JA KUIVAUS

ALENNUKSET 2024:

SENIORIALENNUS (YL 63V) 15%
NUORISOALENNUS (8-17V) 10%
KONALA SEURA 15%

Alennukset lasketaan normaalihintaisista parturi-
kampaamopalveluista, ei hiustenpidennyksistd.

Hiusten kasittelyt sisaltda, ellei muuta mainita, tarvittaessa pesun,

muotoilutuotteet ja kuivauksen. Hinnat sis. alv 24%. Pidatdmme
oikeuden hinnan muutoksiin.Teemme myds palvelukdynteja
koteihin, palvelukotiin, hoitokatiin ja yritystilaisuuksiin.

0K Salanki on Suomen Hiusyrittdjat jdsen.

45.00 €
30.00 €

55.00 €

72.00 €

34.00€
69.00 €

19.00 €
35.00€

AJANVARAUS PUH. 050 303 7062



